
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-27-010956-a

Найменування замовника: Центр гуманітарного розмінування

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

45011096

Місцезнаходження замовника: 01008, Україна, м. Київ, м. Київ, вул.Грушевського
Михайла будинок 12/2

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Валентин Любарський, +380932706020,
v.liubarskyi@uachd.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуги з розмінування земельних ділянок
сільськогосподарського призначення

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:90520000-8: Послуги у сфері
поводження з радіоактивними, токсичними,
медичними та небезпечними відходами

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги з розмінування
земельних ділянок
сільськогосподарського
призначення

ДК 021:2015:
90520000-8 —
Послуги у сфері
поводження з
радіоактивними,
токсичними,
медичними та
небезпечними
відходами

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)



Надання
послуг

Розрахунки за Договором здійснюються
у національній валюті України шляхом
перерахування уповноваженим банком
грошових коштів у безготівковій формі у
розмірі фактичної вартості наданих
Послуг, яка не може бути більшою
загальної ціни, визначеної п. 3.1. даного
Договору, що підтверджено первинними
бухгалтерськими документами, на
банківський рахунок Виконавця
протягом 1 (одного) робочого дня після
надходження завірених копій первинних
бухгалтерських документів від
Замовника до уповноваженого банку.

Пiсляоплата 1 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

763 508,79 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

3 817,54 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

10 квітня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

10 квітня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

10 квітня 2025 14:57

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


